

II. AUTORIDADES Y PERSONAL**B. Oposiciones y concursos****UNIVERSIDADES**

8308 *Resolución de 30 de abril de 2021, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 13 de abril de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en el Anexo III de la Resolución de 13 de abril, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 23 de abril de 2021, se procede a efectuar la siguiente corrección:

En la página 46606, 11. N.º de concurso: 21043

Donde dice:

Vocal	PÉREZ PÉREZ	MARÍA CRUZ	CU	UNIVERSIDAD DE VALENCIA
-------	-------------	------------	----	-------------------------

Debe decir:

Vocal	PÉREZ PÉREZ	CRUZ	CU	UNIVERSIDAD DE VALENCIA
-------	-------------	------	----	-------------------------

En la página 46612, 6. N.º de concurso: 21059--P

Donde dice:

Vocal	FERNÁNDEZ BAQUERO	EVA MARÍA	CU	UNIVERSIDAD DE GRANADA
-------	-------------------	-----------	----	------------------------

Debe decir:

Vocal	FERNÁNDEZ BAQUERO	MARÍA EVA	CU	UNIVERSIDAD DE GRANADA
-------	-------------------	-----------	----	------------------------

Madrid, 30 de abril de 2021.–El Rector, Joaquín Goyache Goñi.